
Nodokļu departamenta paskaidrojums.

Lēmums par polu pamatskolas atvēršanu
Pustinas parastā.

valdības rīkojumi un pavēles

Nodokļu departamenta
paskaidrojums

kā samaksājami ar zīmognodevu aktis un
dokumenti par piešķirtu, bet vēl nekorro-

borētu jaunsaimniecību atsavināšanu.
Pamatojoties uz Senāta civilā kasācijas

departamenta 1929. g. 12. decembra
spriedumu, ar ko atzīts: 1) ka, saskaņā
ar 1923. g. 26. marta likumu (Lik. krāj.
32) par privāto un piešķirto valsts fonda
zemju atsavināšanu, galīgi piešķirtās zemes
ieguvējs var to atsavināt citiem Latvijas
pilsoņiem ar Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju jau pirms piešķiršanas
,,ierakstīšanas" zemes grāmatās, pie kam
šādas zemes ierakstāmas zemes grāmatās
tieši uz jauno zemes ieguvēja vārdu
(Lik. 1., 6. p. p.); 2) ka, piešķirot valsts
zemes fonda zemi ar Centrālās zemes
ierīcības komitejas lēmumu, piešķirtā
zeme pati par sevi bez ,,ierakstīšanas "
zemes grāmatās vēl nepāriet ieguvēja
īpašumā un tas ar to vēl neiegūst lietiskas
tiesības, jo īpašuma tiesības (lietisku tie-
sību ziņā) pāriet ieguvējam tikai no-
slēdzot ,,izpirkšanas līgumu" ar Zemko-
pības ministriju un korroborējot izpirk-
šanas līgumu zemes grāmatās saskaņā ar

1926. g. 10. jūnija Noteikumiem par
Valsts zemes fonda piešķirto zemju iz-
pirkšanas līgumiem (Lik. kr. 93), 1923. g.
31. marta lik. 11. p. par nek. īpaš. korrob.
sakara ar agrar. ref. lik. (Lik. kr. 41) un
1924. g. 8. februāra instrukcijas 18.—27.p.p.
(„Vald. Vēstn." 34. num.); 3) ka tā tad
persona, kurai piešķirta valsts zemes
fonda zeme un kura to atsavina tālāk
.,pirms izpirkšanas līguma ierakstīšanas
zemes grāmatās korroborācijas". pčc bū-
tības atsavina nevis īpašuma tiesības uz
šo zemi, jo tādas viņai par labu vēl
nebija nodibinājušās, bet tikai savu obli-
gātorisko tiesību (prasījumu) par minētās
zemes iegūšanu īpašumā ar izpirkšanas
līguma korroborāciju; tā tad atsavināšanas
līguma objekts ir nevis īpašuma tiesības
uz šo zemi, bet gan tikai ieguvēja obli-
gātorisks prasījums par izpirkšanas līguma
noslēgšanu ar valsti un tā korroborāciju;
4) ka saskaņā ar priv. lik. 537. p. personīgās
un prasījumu tiesības, kaut šās pēdējās
arī būtu vērstas uz nekustamas mantas
saņemšanu, pieder pie kustamas mantības;
ka tā tad šāds atsavināšanas līgums nav
uzskatāms kā līgums ,,par īpašuma tie-
sībām uz nekustamu mantu pirkšanu-pār-
došanu", Rīkoj. par zīmognod. 39. p.
1. pkta nozīmē, bet gan tikai kā ,,līgums
par īpašuma tiesībām uz kustamu mantu",
tā paša Rīkojuma 43. p. 1. pkt. (tagad
44. p. 7. pkta) nozīmē, Nodokļu depar-
taments paskaidro, ka visi dokumenti par
piešķirtu, bet vē! nekorroborētu jaunsaim-

niecību atsavināšanu samaksājami ar

zīmognodevu kā dokumenti par darīju-
miem ar kustamu mantu.

Ar šo paskaidrojumu uzskatāmi visi
agrākie Nodokļu departamenta šinī jau-
tājumā dotie paskaidrojumi par atvie-
totiem.

Rīgā, 1930.g. 24. janvārī.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.
Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Lēmums JV« F-91
1930. g. 22. janvārī.

Pamatojoties uz noteikumu par privā-
tām mācības iestādēm 1. pantu un saskaņā
ar apstiprinātiem skolas statūtiem, atļauju
Latvijas poļu savienībai, sākot ar 1930. g.
7. janvāri, atvērt Daugavpils apriņķa
Pustinas pagasta Zareniškos privātu poļu
pamatskolu ar nosaukumu: ,,Zarenišku
privāta poļu pamatskola".

Izglītības ministra b. D. Jau dzenis.

Poļu izglītības pārvaldes priekšnieks
A. Talat-Kielpšs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1929. g. 3i. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
1 Urgas meliorācijas sabiedrības dalīb-

nieku pilna sapulcē pieņemto Urgas muižas
vec- un jaunsaimniecību galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
l Urgas meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 10. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Rankas
meliorācijas sabiedrības ,,Ezende" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Sapas
pusmuižas jaunsaimniecību novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Rankas meliorācijas sabiedrībā ,,Ezende",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 15. janvāri.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra pag. g. 31. decembra lēmuma ir jāpiedalās I Urgas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo

Urgas muižas vec- un jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

» ..-• »nvr Darbu
2 Dalībniekam Māju **B izmaksa pēc
£ Dalībnieka „! ,w„s„ „„; Kāda pagasta atrodas mājas projekta,
?* Dalībnieka piederošo vai no kuras D . -
,£ īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
0. Vārds un uzvārds ««i**,,-, esošo māju mērnie- zemes niederēia dalībnieku

^
apzīmējums

nosaukums
čības grāmatu piederēja

skajtu
g

nosauKums plāniem reģistra
Ls

1. Kārlis Pētera d. Liepinš īpašnieks jaunsaimniecība 44F Alojas pagasta Urgas muižas 140,— Šmī dalībnieku sarakstā tu
A t-, . T-.-J i aii • ^-ii • aic <nQ radītas darbu izmaksas sum-
2. Jēkabs Pētera d. Allamis „ Tilkaini 43F „ „ „ „ »**,—

mas uzskatāmas par pamatu
3. Richards Kārļa d. Iekalis .... ,, Jaunsaimniecība 41F ., ,, ,, ,, 219, dalībnieku maksājumu nc-
4. Paulis Jāna d. Pilsums „ ,, 42F „ ,, ,, „ 84,— teikšanai un nokārtošanai, kā
5 Jānis Kārļa d. Lejinš „ Sīļi 716 „ ,.. „ „ 791— pie darbu pirmreizējās izve-
„ J,-, , ,,.' ,. J * n- 7,o fiSfi sanas, ta ari pie izvesto darbu
6. Jēkabs Vīppuhs „ Pigem (U „ „ „ „ ooo— uztUrēšanas kārtībā turpmāk,
7. Tenis Zālīts ,, Pauķi 711 ,, ,, ,, „ bo, neņemot vērā darbu tiešo iz-
8. Kristine Alīsa m. Zirnis (Zirnit) . . īpašniece Loņgi 3580 „ „ „ „ 330,— maksu, kura var būt mazāka
9. 1) Ada-Liliana-Valerija, 2) Arturs- va' 1,elaka-

Ernests-Edgars-Pauls -Archivalds
Edgara bērni Caumern-Linden-
stern īpašnieki Rozīši 718 „ ,, „ „ 107,—

10. Mežu departaments īpašnieks *. Burtnieku virsmež- — , — „ „ „ ,, 874,—
niecības valsts mežs

Rīgā 1930 g 15 janvārī. '
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

' Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1930. g. 10. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Rankas meliorācijas sabiedrībā ,,Ezende",

jāņem dalība pie kopējo Sapas pusmuižas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Darbu
S§ Dalībniekam MāJNsNq izmaksa pēc
£ Dalībnieka . . . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
™ Dalībnieka

«> " ^ piederošo vai no kuras
0 īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
3. Vārds un uzvārds ,„,:m5i„, esošo māju mēmie- zemes oiederēia dalībnieku

apzīmējums
nnsailkllI i, cibas grāmatu pieaereja ba]su skaļtu

1
nosaukums plāniem reģistra Ls

1. Pēteris Itce īpašnieks Imantas 206F 6097 Rankas pagasta Rankas-muižas 187,- j£<jļffj£Z
2. Antons Kalniņš ,, Krāces 207F 6104 ,, ., •- "w, mas uzskatāmas par parnatu
3 Mārtiņš Mesters ,, Mesteri 208F 5864 .. „ ? f*}* dalībnieku maksājumu no-
a i- „ * i„..~,,™„~,- i oiac \/arrl7ini 9D5F 6709 » loo,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jams JaunvanagS , Lejas-Vardzini Jtotr o/uy „ ^_ pie darbu pirmreizējas izve-
5. Aleksandrs Jakobijs „ Aizupes xnr ~ooo .,

148— šanas, tā arī pie izvesto darbu
6. Otilija-Leontine Čimurs , īpašniece Jaunsapas 203F 0095 „ ». ? .• kārtībā uzturēšanas turpmāk,
7 Otto Miška īpašnieks Kundzini 199F, Fa i 6078 „ ,. » „ >°- neņemot vērā darbu faktisko
8 Pēteris Pinka Kalna-Vardzini 198F 5862 563- izmaksu kufavar bM lielāka
8. reiens rinKd .. ., ? oikc skar 245.— vai mazāka.
9. Kārlis Apīts Vanag, 2 5F 8665 .. „ *o,

10. Reinholds Arens , „ kartoni . 216F 6064 .. .. „ g,

11. Emilija Rasa īpašniece Vec-Vardz.ņ. 19,F 10200 ..

_ . Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
1930. g. 15. janvāri. * J

Darbvedis Brandts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par: Ls
72 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 8adu 10,—
! „ 2,— 3 mēn 5,—
'iesūtot pa pastu ] „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^g2&ļ W!ēĒ*^$

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: ļffSa^Ll^ro^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ks 2. Tālrunis20032 ^W^ šffil|P^ Rīgā, pilī Ks 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ ^8»

^W
Atvērts no pulksten 9—3

1H Hi^ ^ KM HH^

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1929. gada 14. decembra lēmuma ir jāpiedalās Ropažu meliorācijas sabiedrībā „Strauts",
jāņem dalība pie kopējo Ropažu muižas Sirmenu un Vilis pusmuižu jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

«.-»r xr Darbu
3 Dalībniekam MaJu NeNq

„izmaksa pēc
.Dalībnieka piederošo vai ? Kādā pagasta atrodas mājas projekta,

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aorēkma Piezīmes

'£. vārds un uzvārds . .. esošo māju mēmie- zemes nloHor5;, dalībnieku°- apzīmējums J čības grāmatu piederēja kJ,"?T,h ,
g nosaukums lāniem

s
reģistra

balsu skaitu

I Ls

I Pēteris Vana . . īpašnieks Rožkalni 30F, Fa 9778 Ropažu pagasta Ropažu muižas 472,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
tr fj - 'n-i. ' A^.-n,- i^«F Pa 077 1 'lACi rādītās darbu izmaksas suni-

2. Voldemārs Petersons . . . „ Ap ņi
o^ ffi " " " " 13~ mas uzskatāmas par pamatu

3. Julius Kadļķis „ Kalna-Sirmem 24F 9768 „ „ „ ;, 543,— daiībnieku maksājumu no-
4 Reinholds Āpsis ,, Mežnoras 25 F 9785 ,, ,, ,, ,, 246,— teikšanai un nokārtošanai kā
5' Pēteris Paegle „ Purini 69F 9794 „ „ „ ,, 403— pie darbu pirmreizējas izve-
c 1 ? c i-j. rīri,li 99F Fa Q7fifi fi7H sanas, tā ari pie izvesto
6. Juris Eghts , Cīruli 22F, Fa 9766 „ „ „ „ 675,-rļju kārt!bā

v
mtumanaļ

7. Indriķis Kļaviņs ,, Kļaviņas 13t-, fa 9/6/ ,, „ „ „ 244,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8 Aleksandrs Panders. ... „ Vējiņi 37F, Fa 9806 ,, „ „ „ 199.— faktisko izmaksu,kura vai būt
9

; Kārlis Neufelds „ Brīvzemnieki 36F, Fa 9802 „ . „ „ „ 308,— mazāka vai lielāka.
10. Kārlis Rudzīts „ Kulnieki 75F- 9784 „ „ „ „ 442,—
11. Kārlis Liepa. ...... „ Lapiņi 17F, Fa 10411 „ „ „ „ 597,—
12. Augusts Prāve . „ Burtnieki 29F, Fa 10413 „ „ „ „ 243,—
13. Voldemārs dalīts .... „ Strautmaļi 144F, Fa 10873 ,, „ „ „ 193 —
14. Kārlis-Eduards Lindbergs „ Ziediņi 133F, Fa 11401 „ „ „ ,, 198 —
15. Jānis Rudzīts ,, Jaunsaimniecība 231F, 180F „ ,, „ „ 274 —
16: Augusts Štrauchs Mantojuma masa „ 31F, Fa — „ „ „ „ 738,—
17. Jānis Berķis īpašnieks Kujēni 23F, Fa — „ ,, ,, „ 695 —
18. Mārtiņš Lūsis ,, Jaunsaimniecība 67F — „ „ „ „ 612 —
19. Hermans Kneiss „ „ 196F,Fa,68F,Fa . '";„ „ „ „ 455,—
20. Juglas virsmežniecība . . . īpašniece Valsts mežs — — „ „ „ ,, 1954 —

1930. g. 15. janvāri.
Kultūrtechniskās daļas vadītajā v. J. Pelsis.

Kultūrtechniskās daļas darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daja paziņo, ka zemkopības ministris ar
pag. g. 14. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Ropažu meliorācijas sabiedrības ,,Strauts "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Ropažu
muižas Sirmenu un Vilis pusmuižas jaun-
saimniecību galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ropažu meliorācijas sabiedrībā ,,Strauts ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 15. janvāri.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

(Tiesu

sludinājumi.
Rīgasapgabaltiesas 3.civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 11. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolaīs 1929. g. 30. janvāri
Rīgā mir. Dārtas-(Dores)-Doro-
tejas Miķeļa-(Niklasa) m. Sīpols,
dzim. Klebbergs testamentu.

Rīgā, 1930. g. 24. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25287b Sekret. v. P. Birkens.

Māksla.
Nacionālā opera.. Otrdien, 28. janvārī, Alek-

sandra Aļeksejeva viesizrāde ,,Lohen-
g r i n s", titu|lomā Diriģents Teodors Reiters. —
Trešdien, 29. janvārī, par lētām cenām ,,Mefi-
s t o f e I i s". Diriģents Teodors Reiters. —
Ceturtdien, 30. janvārī, A. Aļeksejeva vies-
izrāde ,,T r a v i a t a" Alfredo partijā. Diriģents
Otto Karls. — Piektdien, 31. janvārī, ,,D ž o n-
n i j s u z s p ē 1 ē".

Nacionālais teātris. Otrdien, 28. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrāde
H. Bāra luga ,.Skatuves zvaigzn e", kuru
pirmizrādē publika uzņēma ar lielu interesi. —
Trešdien, 29. janvāri, pulksten 7.30 vakarā
Š. Aleichema ,,Lielais vinnests". —
Ceturtdien, 30. janvārī, pulksten 7.30 vakarā
Bērnu Draugu biedrībai par labu M. Dišleres
luga ,,Ozol nieka meita". — Piektdien,
31. janvāri, pulksten 7.30 vakarā Annijas
Simsones viesizrādē Hermāņa Bāra ,,S'katu-
ves zvaigzne". — Sagatavošanā: Šaņavska
,,Advokāts un rozes" poļu režisora
A. Zelveroviča režijā, Lopes de Vegas traģēdija
,,Seviljas zvaigzne" J. Zariņa režijā un
A. Upīša ,,Žanna D'A r k" E. Feldmaņa režijā.

Dailes teātris. Otrdien, 28. janvārī,pulksten 7.30
vakarā ,,V ē t r a s putn i". Studentiem un
skolniekiem puscenas. — Trešdien, 29. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Vecais Ādams".
Studentiem un skolniekiem puscenas. — Ceturt-
dien, 30. janvārī, pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Zaksa viesizrāde ,,T r e j m e i t i ņ a s". —
Piektdien, 31. janvārī, pulksten 7.30 vakarā
,,Vētras putni". Studentiem un skolniekiem
puscenas. — Sestdien, 1. februārī, pulksten 7.30
vakarā Ž. Offenbacha muzikālā komēdija 3 cē-
lienos ,.Skaistā Helēna". Studentiem un
skolniekiem puscenas.

RĪGA.
Skaitītāju pieteikšanās 11. februāri

tautas skaitīšanai.
Tautas skaitīšanas izvešanai Rīgā vaja-

dzīgi vēl skaitītāji. Par skaitīšanas dar-
biem paredzēta atlīdzība.

Skaitītājus pieņems vēl š. g. 28. un
29. janvārī no pulksten 16—20 pilsētas

valdē, lielā Ķēniņu ielā 5. Jāuzrāda per-
sonas dokumenti un ieteikšanas raksts
no sabiedriskas personas. KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 28. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,85—100,60
100 Itālijas liru 27.05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu ..... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,90—208,95
100 Vācijas marku ...... 123,65—124,30
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
109 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 71—79

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par tirdzniecības un rūpniecības iestāžu,
kantoru un noliktavu atvēršanas un slēg-

šanas laiku Aucē.
Pieņemti pilsētas domes 1929. g.30. decembra
sēdē (prot. Ns 17, § 1) un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1930. g. 1. janvāra rakstu Ns 85570.

Noteikumu 5. p. un 9 b p. izteikt šādi:
5 a.) Ēdienu un dzērienu veikali, ēdienu

nami un tējnīcas, biedrību bufetes — bez

reibinošiem dzērieniem, jeb ar alu un
vietējiem augļu un ogu vīniem no pīkst.
7 rītā līdz pulksten 10. vakarā.

Tirgošanās ar reibinošiem dzērieniem
atļauta likumā par žūpības apkarošanu
paredzētā laikā.

5 b.) Kafejnīcas un konditorejas bez
reibinošu dzērienu pārdošanas no pīkst. 7
rītā līdz pulkstens 12 naktī, bet sestdienās,
svētku un svinamo dienu priekšvakaros
līdz pulkstens 2 naktī.

9 b.) Ēdienu un dzērienu veikali, ēdienu
nami, tējnīcas un biedrību bufetes (bez
reibinošiem dzērieniem sk. p. 5 a) no
pulkstens 7 rītā līdz pulkstens 10 vakarā.

Konditorejas un kafejnīcas no pīkst. 7
rītā līdz pulkstens 2 naktī. Visus p. 9 b
minētos uzņēmumus var atvērt arī pirmās
ziemas svētku, lieldienu un vasaras svētku
dienās, lūdzamā dienā un lielā piektdienā.

Pārgrozījumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā no publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva F. Graudiņš.
Sekretārs G. Bungše.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 11. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 5. septembri
Alojas pag. mir. Jura Kriša d.
Miķelsona testamentu.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25291b Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., ar šopaziņo, ka 1930. g.
11. februārī, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1903.g.
17. martā Salacas pagastā mirušā
Jāņa Matveja d. Mennika manto-
juma līgumu. 25383z

Rīgā, 1930. g. 25. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1924. g.
7. novembrī mirušā Staņislava
Pētera d. Puisana 1924. g. 20. okt.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1925. g. 23. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 18. janv.
L. JVs 51a./26. g. 24773b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar S. 1.218. p. izsludina,
ka ar viņa 1929. g. 26. novembra
spriedumu Aleksandrs Māliņš,
viņa apsūdzībā uz S. 1. 207. p.
1. d. un 209. p. pamata, par

netīrību piensaimniecībā, atzīts
par vainīgu un sodīts ar naudas
sodu Ls 30,—, vai, maksāt-
nespēšanas gadījumā, ar arestu
uz 10 dienām.

Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Aleksandram Maliņām ir pien-
saimniecība Rīgā, Šoneru ielā 1-a.

Rīgā, 1930. g. janvārī
JM° 1511/29. 25344b

Miertiesnesis A'. Klingo.

Jaunpiebalgas pagasta tiesa,
Cēšu apriņķī, pamatodamās uz
savu 1930. g. 7. janv. lēmumu,
uzaicina mir. Jaunpiebalgas pag.
Kalna-Kurmu mājas īpašnieka
Jāņa Jaunzariņa, agrāk Plekša
mantniekus, parādu devējus, ņē-
mējus un citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz mir. Jaunzariņa, agrāk Plekša
atstāto mantu, pieteikt savas
prasības šai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma dienas trešo reizi
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc augšminētā termina no-
tecēšanas nekādas prasības nedz
iebildumi netiks pieņemti nedz
arī ievēroti.

Jaunpiebalgā, 1930. g. janvārī.
Priekšsēd. J. Paberzis.

25356b Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskāra ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 11. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 7. septembrī
Bejas pag. mir. Jāņa Andreja d.
Liepiņa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

25288b Sekret. v. P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 14. janvāra lēmumu
iratzinusi Alīsi Rīdels par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieces
nekustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņas kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari
viņu termiņš gaidāms nākamībā ,
kā ari par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 18 janvārī.
L. Ns 577 24765
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 11. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g_. 2. jūlijā
Mārkalnes pag. mir. Mārtiņa
Jāņa d. jurkas testamentu. '

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners

25289b Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 11. februāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 20. jūnijā
Rīgā mir. Grietas Mārtiņa m.
Spožums, dzim. Avotnieks testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners

25290b Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
7. janvārī publicēto 1929. g.
6. aprīlī Salaspils pagastā mir.
Miķuļa-Bemharda Mārtiņa d.
Abranta, 1929. g. 6. aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu , kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Miķeļa
Abranta mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, pārāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. Ns 2727

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24756r Sekr. v. P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
1930. g. 24. februārī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 10. janvārī mir.
Jāna Indriķa d. Mežanca testa-
mentu. JVs 2188a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 24. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš'

25390z Sekertāra v. I.Tiltinš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
2. februāri mir. Jāzepa Jāņa d.
Stikana 1926. g. 30. jūn. sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1929. g. 5. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 18. janv.
Prieksšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
1930. g. 24. februāri attaisīs un
nolasīs 1929. g. 12. februārī mir.
Joseļa Ābrama d. Kūra testa-
mentu. Ns 1866a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 24. janv.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
25394z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958., p., paziņo, ka šis tiesas
sēde 1930. g. 24. februāri attaisīs
un nolasīs 1929. g. 13. oktobrī
mir. Pelagejas Semjona m. Pu-
riševs testamentu. JV22009a'30.

Daugavpilī, 1930. g. 24. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25391z Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1930. g. 24. februārī attaisīs
un nolasīs 1929. g. 7. jūnijā mir.
Tomasa Vikentija d. Golubecka
testamentu. Ns 2106a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 24. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25392z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgagabltiessa 1. civīlnod
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
1930. g. 24. februārī attaisīs un
nolasīs 1929. g. 29. aprīlī mirušā
Pētera Kriša d. Geidana testa-
mentu. JV9 1453a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 24. janv.
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš.

25393z Sekretāra v. J. Ti 11i ii š.



Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar S. I. 218. p. izsludina,
ka ar viņa 1929. g. 19. oktobra
tiesas pavēli Pēteris Miezis, viņa
apsūdzībā uz S. I. 2101. p. pa-
mata, par tirgošanos ar viltotu
ļiienu, atzīts par vainīgu un
sodīts ar naudas sodu demit
<10) latiem, vai maksātnespē-
šanas gadījumā, ar arestu uz
trim (3) dienām.

Atzīme: tiesas pavēles sprie-
dums stājies likumīgā spēkā

Pēterim Miezim ir saimniecība
Rīgas apr., Olaines pagastā.

Rīgā, 1930. g. janvārī.
Ns 1963/29. 25345b

Miertiesnesis A. Klingo.

4) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā darba laikā.
25450z Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. februārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Miera ielā JVs 6, II torgos
pārdos Oskara Ozoliņa kustamu
mantu, sastāvošu no trijām
kutējām, novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. janv. 25479
Tiesu ižp. O. Stellmachers.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 87,28 ar soda %, pēc
Latgales apgabaltiesas 1. Civ.
nod. rīkojumu no 1929. g. 25.sept.
Ns 11056, par Jēzupa Slišana daļu,
Latvijas bankas un citu prasībās
par Ls 15461,76, 1930. g.
29. martā, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Jēzupa Ādama d. un Stepana
Jēzupa d. Slišanu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apriņķī, Baltinavas pagastā,
Afanasova-Lotišu sādžā, zemes
grāmatu reģistra Ns 386, (IV sēj.)
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensēta JVs 10,
10 des. 547 kv. as. zemes platībā;

2) ka īpašums, publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4420,55;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī.
25442v Tiesu izp. J. Ķalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo,:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 585,41 ar soda oypēc
Latgales apgabaltiesas 1. civ.
nod. rīkojuma no 23. '25. novem-
bra 1929. g. Ns H092, un īster-
miņa Ls 224,04 1930. g.
29. martā, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Laura Jāņa d. Kļaviņa (Kozuļa)
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Atašienes pag.,
Borovkas muižā, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 9825, (80. sēj.)
un sastāv no Borovkas muižas
atdalītās neatsavināmās daļas
zemes gab. Lit. A. ar 28,912 ha
zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priek-
šā apliecība par to, ka no tieslietu
min'strijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī.
25444v Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 64,55 ar soda %, pēc
Latgales apgabaltiesas I. civ.
nod. rīkojuma no 1929. g. 27 nov.
JVs 11291, 1930. g. 29. martā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Pētera
Jura d. Grigorjeva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag., Rozentovas
un Gorikolno muižā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5814, (XL)
un sastāv no Rozentovas un
Gorikolno muižu atdalītām Pē-
teri Ns 2F mājam, 17,09 ha zemes
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī.
25448v Tiesu izp. J. Kalaus.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. ik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 11. februāri,
pīkst. 9 no rīta Valkā miertiesas
kamerā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1929. gada 28. oktobri
Valkā mir Eduarda Ķiora pie
Valkas notāra Kiršfelda 1929. g.
24. maijā sastādīto un ar reģ.
JVs 841 apstiprināto notariālo
testamentu.

Valkā, 1930. g. 23. janvārī.
25347b Miertiesnesis A. Līcis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 31. dec. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1927. g. 3. nov. mirušā
Pāvela Dadžāna mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesism sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
latgales apriņķī Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Bl. civ. I. Ns 247. 24601b
Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 31. dec. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik (10- sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1924. g. 18. sept. mir.
Andreja Ziediņa mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
latgales apriņķī Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Bl.civ. 1. JVs 237. 24602b
Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 31. dec. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1929. g. 7. augustā mir.
Jāņa Pupona mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
latgales apriņķī Kācēnu pagastā.

Mantošanas* tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 31. dec. lēmumu
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1925. g. 4. febr. mirušā
Ādama Korneja mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
Iatgales apriņķī Viļakas pagastā.

Mantošanas ' tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Miertiesnesis J. Bērzups.

Kļūdas izlabojums.
Latgales. apgabaltiesas Viļēnu

iec.' miertiesnesis ar šo izlabo
1929. g. 15. jūlija ,,Vald. Vēstn."
155. num. ievietoto sludinājumu
par mirušā Staņislava Spun-
dzana mantnieku uzaicināšanu.
Ir iespiests „mirušā 1914. g.
14. augustā", vajaga būt ,,mirušā
1914. g. 16. augustā".

Viļēnos, 1930. g. 18. janvārī.

25146b Mierties. Ķ. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā uz
1930. g. 3. februāri pīkst. 10 rītā
Rīgā, Raiņa bulv. JVs 15, dz. 6,
kustama īpašuma pārdošana, pie-
derošaA S„Brāļi Erhardf'saskaņā
ar prasītājas lūgumu ir atcelta.

Rīgā, 1930. g. 27. janvāri.
25473z Ns 450, 449 un 448

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. februārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Katrīnas dambī Ns 9,
pārdos Antona Podnieka kustamu
mantu, sastāvošu no pārtikas
veikala precēm, novērtētu par
Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. janv. 25478
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā JVs 20, pārdos
Addas un Viļā Freimaņu ku-
stamu mantu, sastāvošu no
naudas skapja un rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
25480 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

^Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
5. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Aldaru ielā JVs 10
(Hanzas noliktavā) II ūtrupē
pārdos Mendeļa Kacenelenbeigena
kustamu mantu, sastāvošu no
linsēklu šķirojamām mašīnām
u. c, novērtētu par Ls 677,05.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. janvāri.
25481 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņoj ka 1930. g.
4. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Valmieras ielā JVs 8, pārdos
Rīgas Kokvilnas Tirdzn. un Rūpu.
A./S. kustamu mantu, sastāvošu
no 1 kokvilnas aužamām stellēm,
novērtētām par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
25471z Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bolderājā, Ziemas ostā pārdos
Antona Pērkona un BrunoBac-
keļa kustamu mantu, sastāvošu
no viena trīsmastu buru kuģa
,,Elfrīdas ",novērtētu par Ls6000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas d enā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. janvārī.
25470z Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. gada
17. decembra pavēli JVs 341067
par Ls 247,— ar °/0 un izdevumu
piedzīšanu no Kārļa Hochberga
par labu valsts zemes bankai,
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Kārļa Anša d. Hochberga neku-
stāmo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apriņķī, Vecates pagastā,
ar zemes grāmatu reģ,'straJVs6846
un sastāv no Vecates muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala „Puriņi" JVs 25F";

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 4400,— ;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 5100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas toie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 25409z

Valmierā, 1930. g. 24. janvārī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 24. dec. ,,Vald. Vēstn."
292. numurā izsludinātā Andre-
jam Vidovskam piederošo Bruk-
nas pagasta „Lejaskrist-Groten"
māju, ar zemes grāmatu reģ'stra
JVs 2901, pārdošana publiskā iz-
solē 1930. g. 26. februārī, pīkst.
10 rītā, atcelta. 2541Oz

Jelgavā, 1930. g. 24. janvāri.
Tiesu izpildītājs K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs pa
ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
2. numurā izsludinātā Jānim
Gustavam Čaibem piederošojaun-
auces pagasta ,,Virsaišu" māju,ar
zemes grāmatu reģistra JVs 2903,
pārdošana publiskā izsolē 1930.g.
5. martā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 24. janvārī.
25411z Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 169,97 ar soda %,
pēc Latgales apgabaltiesas 1. civ.
nod. rīkojuma no 1929. g. 28. nov.
JVs 11297, un Latvijas bankas un
citu prasībās par Ls 15461,76
1930. g. 29. martā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Jēzupa Ādama d.
Slišana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apriņķī, Bal-
tinavas pagastā Afanasova-Lo-
tišu sādžā, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 92, (I sēj.) un sastāv
no Af anasovo-Lotišu sādžas atda-
lītās viensētas Ns 11, ar 10 deš.
47 kv. as. zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas,
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī.
25443v Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 121,17 ar soda %, pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1929. g. 25. nov.
Ns 11077, 1930. g. 29. martā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publ skos torgos pārdos Jāņa
Pētera d. Kusiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Stirnienes pagastā, Stirnienes
I. mu'žā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4329, (XXV sēj.), un sastāv
no St rn'enes I. muižas atdalītām
Bērzones JVs 58F mājam, 25,1000
ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūt'nāts ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī.
25445v ["iešu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVe 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 271,72 ar soda %, pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civ.
nod. rīkojuma no 1929. g. 20.sept.
JVs 11062, 1930. g. 29. martā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Stani-
slava-Antona Matīsa d. Tjarve
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pagastā,
Prezmas muižā ar zemes grāmatu
reģ'stra Ns 6071, (43. . sēj.) un
sastāv no Prezmas muižas atda-
lītām ,,Avotiņi" JVs 24 Fmājam,
17,70 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24.. janvārī.
25446v Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 198,95 ar soda %, pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civ.
nod. rīkojuma no 1929. g. 25. nov.
Ns 11074, 1930. g. 29. martā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Miķeļa
Vasilija d. Skoromko nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Bukmuižas pagastā, Buk-
muižā, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 6097, (XLIII sēj.) un sastāv
no Bukmuižas muižas atdalītām
Sikspārņu JVs 29F mājam, 17,98
ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls —;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdadamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvāri.
25447v "" Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 89,06 ar soda °/0, Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1929. g. 2S./25. sept.
JVs 11119, 1930. g. 29. martā,
pulksten 10 rītā ,Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jermo-
laja Akentija d. Kondratjeva
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.,
Andrepinas muižā ar zemes grā-
matu reģistra JVs 8391 (LXVI)
un sastāv no Andrepinas muižas
atdalītām Baložu JVs 24F mājam,
19,75 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap vēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī.
25449v Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā JVs 16, pamatojoties uz Civ'īl-
proc. lik. 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot: Rēzeknes 3. iec.
miertiesneša 1928.g. 29.novembra
sprieduma uzrakstu JVs 800 uz
vekseļa, par piedzīšanu par labu
Alfrēdam Osim — Ls 55,— ar
°/o%tiesās, izdev., Rēzeknes
1. iec. miertiesu. 1929. g. 4. sept.
sprieduma uzrakstu JVs 744 uz
vekseļa, par piedzīšanu par labu
Giršam Fainšteinam — Ls 300
ar %% un tiesās, izdev. un
Daugavpils 1. iec. miertiesneša
1929. g. 2. dec. sprieduma uz-
rakstu JVs 990 uz vekseļa, — par
piedzīšanu par labu Jānim Šili-
ņam Ls 250,— ar °/0°/0 un tiesās,
i 'zdev., 1930. g. 29. martā, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, publiskā izsolē pārdos
Leona Kondratjeva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Dricenu pagastā, Klasicu
muižā un sastāv no tiesībām uz
36des. zemes, no zemes visas
kopplatības — 173,52 des. vairāk
vai mazāk, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1755 (IX sēj.);

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 2500,
no kādas summas iesāksies solī-
šana;

3) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā tiesu iz-
pildītājam, vai tiesu depozītā,
drošības nauda 10% no novērtē-
juma summas, t. i. Ls 250,— un
jāuzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamas mantas iegū-
šanai ;

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1-b
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesību uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925.g. III un 1926. g.
35.) paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kārsavas iecirkņa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, * Kārsavā
1930. g. 28. februārī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
mirušā Eduarda Jāņa d. Dambīša
tiesības uz Jaunlatgales apriņķa
Tilzas pag. Ruskolovās jaunsaim-
niecību Ns 148F ar nosaukumu
„Gruzduļu" mājas ar ēkām,
melioracijām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ns 57, lap. p. 10,
kārtas Ns 23640).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplat. 20,58 deset.
b) ēkām: dzīvojamā ēka, kūts

un rija ar piedarbu.
3) Solīšana sāksies no Ls 1000.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu l ļno trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no-
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz */s no
nosolītās summas. Pārējās 4 /B jā-
iemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a 22379

Rīgā, 1930. g. 25. janvārī.
25469 Valsts zemes banka.

Rigas pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā Ns 9, ieeja no Zirgu
ielas Ns 12,

izūtrupēs
1930. g. 4. un 5. februārī,
pīkst 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. met. un c. neizpirktas
un nepagarinātas lietas, kas ieķī-
lātas no 1929. g. 6. augusta līdz
19. augustam ar

JV2JV2 C 955575—9S2705,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 25458z

Jelgavas pilsētas krājkasei
pieteikti par zudušiem šādi šīs
krājkases noguldījumu dokumenti

1) Krājgrāmatiņa Ns 498, izdota
Jelgavas vieglo ormaņu arodnie-
nieciskās biedrības bēru fonda
valdei, ar atlikumu tanī Ls
122,91.

2) Augļu augļu zīmes, izdots
Frīdai (Frieda-Friederike) Ste-
fani (Stephanv) ar NsNs 36720—
37726, 36729, 41085—41090,
41092—41094, 41270, 41272,
42409, 42412, 42414, 42415,42417
—42421, 42423, 42425—42427,
42431-^ 12435 katra R. 100 —
liela.

3) Krājgrāmatiņa Ns 706, iz-
dota Vilipam Dzediņš-Ziediņš ar
atlikumu tanī Ls 380,—.

Pamatojoties uz 1920. g. 23.ap-
rīļa likumu, kas iespiests ,,Vald.
Vēstnesī" 1920. g. 29. aprīļa Ns 97,
krājkase uzaicina attiecīgās per-
sonas un iestādes, kuru rīcībā mi-
nētie dokumenti atrastos, ie-
sniegt tos krājkasei vai pieteikt
savas tiesības uz tiem sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
dienas. Pēc noteiktā termiņa no-
tecēšanas izsludinātie dokumenti
tiks atzīti par nederīgiem un viņu
vietā izdos duplikātus.
25452z Krājkases valde.

Galvenās intendantūras pārval-
des kara ierēdņa Pētera Vn
nozaudēto personas apliecībuN°24
izdotu 1927. g. 25. jūnijā no gal-
venās intendantūras pārvaldes
administratīvās daļas priekšnieka
un derīgu līdz 1930. g. 1. jūlijam,
skaitīt nar nederīgu. 25463z



Rīgas prēf. jūrmalas iecirkņa
priekšnieks paz.no, ka š. g.
6. februārī, pīkst. 12 dienā, Du-
bultos, Mellužu prosp. Ns 2,
pārdos va irāksolīšanā Jurim Belo-
grudovam p ederošo kustamo
mantu, sastāvošu no vēnām
klavierēm „Tresselt" f rmas, no-
vērtētām_par Ls 180,—. 25379z

Madonas apriņķa policijas l.iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
4. februārī, pīkst. 12, pie ,,Boķu'-
skolas Bērzaunes pagastā, iz-
pārdos vairāksolīšanā Kārlim Lie-
piņām piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no viena piena sepa-
ratora, 60 ltr., lietota, vērtība
Ls 45,— un 3 transporta piena
kannām, lietotas, vērtība Ls 20,—
nocenota kopā par Ls 65,— iz-
pildot nodokļu departamenta
rakstu no 1929. g. 6. novembra
Ns 28465.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara

s. apl.ecību Ns 980, par ne-
d.-īgumu kara dienestam, .zd.
no Cēsu apr. ' apsardzības pr-ka
1919. g. 20. nov. ar Jēkaba
Miķeļa d. Pašks vārdu. 24401b

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušu Latvijas
pasi ser. MV Ns 009956, izd. no
Cesvaines pag. valdes 1928. g.
7. martā ar Kārļa-Rūdolfa Mūr-
nieka vārdu. 24402b

Daugavpils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzem. pasi

JZ Ns 001543, izd. no Daugavpils
apr. pr-ka palīga 2. iec. 1928. g.
16. maijā ar Jāņa Valaiņa vārdu.

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo pag. gada
13. martā Šneideru māju uguns-
grēkā Latvijas iekšz. pasi ser. LT
Ns 006030, izd. no Dunikas pag.
valdes 1928. g. 18. febr. ar Ns730,
Annai Šneiders, dzim. Tože, v.

Maksātnespējīgā Matiasa-Eliasa
Kaca zvērināts kurators uzaicina
kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI,
kura notiks 1930. g. 6. februārī,
pīkst. 18,30, Rīgas apgabaltiesas
namā.

Dienas kārtība:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi.

Zvēr. kurators, zvēr. adv.
25457z R. Sade.

Ebreju Sporta biedrības

„MAKK ABI", Ventspilī,
1930. g. 5. janvārī, notikušā

mantu loterijā

vinnesti krituši uz šādiem num.:
158, 284, 313, 363,378,401452, 493, 528, 548, 711, 739, 752,

792, 828, 879.
1052, 1194, 1239, 1262, 1520,

1589, 1732, 1770, 1784, 1797,
1984.

2152, 2171, 2229t 2258, 2284,
2352, 2460, 2529, 2632, 2709,
2763, 2777, 2778, 2935, 2993.

Vinnesti saņemami katrā dienā
no pīkst. 5—7, ebreju draudzes
namā, Užavas ielā Ns 8, un iz-
ņemami mēneša laikā, skaitot
no vinnestu publicēšanas dienas
„Valdības Vēstnesī". 24985b

Maksātnespējīgo parādnieku
Avseja un Bēra Alperoviču, tirg.
zem firmas ,,Brāļi Alperovič",
zvērināts kurators,zvērināts advo-
kāts Ernests Valter-Vittenheims,
sasauc pilnu kreditoru sapulci
1930. g. 5. februārī, pīkst. 3 p. p.,
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 2, dz. 23, ar
šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora pārskats

un ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi. 25468z

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
Zvērināts kurators, zvēr. adv.

E. Valter-Vittenheims.

Strenču pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. CN Ns009841,
izd. no Drabešu pagasta valdes
1928. g. 31. jūlijā ar Ns 1441, un
karaklausības apl. Ns 4590, izd.
no 8. Daugavpils kājnieku pulka
komandiera 1925. g. 30. maijā
ar Fēliksa Konošenoka vārdu.

Balvu pagasta valde Jaun-
latgales apr., izsludina par ne-
derīgu zirga pasi Ns 903/06703,
izd. no Rugāju pag. valdes
1926. g. 12. martā ar Antona
Pāvila d. Zacharans vārdu, pār-
rakstītu uz Marijas Gržibovskis
vārdu. 24572r

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kumeļu reģ. zīmi Ns 186,
izd. no Biržu pag. valdes 1926. g.
20. nov. ar Andreja Dambrāna
vārdu. 24573r

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 6977 ar Kārļa
Ābēlīša vārdu pazaudēta un ar šo
tiek izsludināta par nederīgu.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 13433 ar Emilijas
Rozentāls vārdu pazaudēta un ar
šo tiek izsludināta par nederīgu.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Kārlis Vārpa, dzīv.
Rīgā, Laipu ielā Ns 16, pieteicis
par nozaudētu ,,Sauer-Sohn" sist.,
revolveri 161406, kurš atrašanas
gadījumā nododams Rīgas prēf.
30. istabā. 25467z

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ns 8044, izd.
no Rīgas kara apr. priekšnieka
1929. g. ar ' Vitālija Skripka
vārdu. 25455z

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju kommisija izsludina par
nederīgu izsniegto pensijas aplie-
cību Ns 2420, izdotu 1929. g.
13. augustā no augšminētās kom-
misijas uz kara inv. Friča Kalviņa
vārdu. 25454z Lenču pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto karaklaus.
apliecību Ns 1636, izd. no Rē-
zeknes kājnieku pulka kom-ra
1924. g. 15. febr. ar Mārtiņa
Mārča d. Tūtes vārdu. 24567b

Lubejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. MT Ns 006637,
izd. no Lubejas pag. valdes
1927. g. 19. sept. ar Ns 37 ar
Pētera Gailīša vārdu. 24574r

Gudenieku pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 1102,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
4. okt. ar ser. BV Ns 011702
Ādamam Meirupam. 24569r

Ivandes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumentus
I) Latvijas iekšz. pasi ser. LP
Ns009374, izd. no Ivandes pag.
valdes . 19Ž8. g. 11. janv. ar
Friča Skorejs vārdu un 2) Zirgu
pases NsNs216/00816 u. 217/00817
izdotas no Kuldīgas pag. valdes
1926. g. 3. martā ar Indriķa
Kristaoa d. Skore vārdu. 24400b

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi, vecā parauga Ns 12237
izd. no Liepājas apr. pr-ka pal.
par 2. iec. 1921. g. 25. janvārī
ar Miķeļa Miķeļa d. Cibuka v.

Madonas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rigiem šādus nozaudētus dokui
mentus: 1) Latv. iekšzemes pas.
Ns 944 ser. MT Ns 000945, izd. no
Madonas apr. priekšnieka ar
Andreja Stokmanis vārdu; 2) kara
klausības apliec. Ns 4023, izd. no
Madonas kara apr. priekšnieka
1926. g. 28. februārī ar Andreja
Stokmanis vārdu; un 3) kara-
klausības apl. Ns 5613, izdotu no
Rīgas kara apr. priekšnieka 1927.
gada ar Anša Mārča d. Znatnajs
vārdu. 2480 Iz

Rembates pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības apl.
Ns 695, izd. no Jātnieku pulka
komandiera 1926. g. 31. aug. ar
'Otomāra Krastiņa vārdu, kuru
min. pilsonis uzdod par no-
zaudētu

^
24578r

Smiltenes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozudušoLatv. iekšz.
pasi CN Ns 006351/1251, izdotu
no Drustu pagasta valdes 1928. g.
8. martā ar Jūlija Salmiņa
vārdu. 24806z

Spares pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 15258, izd. no Talsu
pilsētas valdes 1926. g. 25. martā
ar Jāņa Krēpsa vārdu, tag. zirga
īpašnieks Mārtiņš Ķrauze. 24575r

Turlavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu sabojāto
III daļas rezervistu apliecību
Ns 2361, izd. no Aizputes-Kul-
dīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
11. janv. ar Jāņa Vikentija d.
Ločmela vārdu. 24568r

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CT Ns
007343, izdotu no Ventspils pil-
sētas policijas priekšnieka 1928. g.
31. jūlijā ar Jāņa Lapiņa vārdu.

Kacēnu pagasta valde, Jaun-
latgels apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi
KP Ns 008008, izd. no Kacēnu
pagasta valdes 1927. g. 21. sept.
ar Ernas Egles vārdu;

2) Latvijas iekšzemes pasi
KT Ns 002007, izd. no Kacēnu
pagasta valdes 1928. g. 14. febr.
ar Jāņa Jegorova vārdu;

3) zirga pasi Ns 261/16661, izd.
no Kacēnu pagasta valdes 1926. g.
21. janv. ar Jāņa Michaļevska v.;

4) karaklausības apliec. Ns 7933
izd. no Jaunlatgales kara apr.
pr-ka 1927. g. 7. jūlijā ar Jāņa
Jegorova vardu;

5) karaklaus. apl. Ns 14514,
izd. no Jaunlatgales kara apr.
pr-ka 1926. g. 30. nov. ar Jāņa
Michaļevska vārdu. 24577r

Liepājas-Aizputes robežapsar-
dzības apgabala priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu un ne-
derīgu karavīru personas apliec.
Ns 18, izd. 1928. g. 18. jūlijā
no Liepājas-Aizputes robežapsar-
dzības apgabala pr-ka robež-
sargam Teodoram-Fricim Friča d.
Gūtmanim. Apliecības derīguma
termiņš pagarināts līdz 1930. g.
1. janvārim. 25358b

Pociema pag. valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 703 ser. ZN Ns 018953,
izd. no Pociema pag. valdes
1928. g. 31. augustā ar Andreja
Oša vārdu; un 2) Latvijas iekšz.
pasi Ns 704, ser. ZN Ns 018954,
izd. no Pociema pag. valdes
1928. g. 31. augustā ar Kristīnes
Osis vārdu. 25159z

Maksātnespējīgās A./S.,.Latvijas
Privātais Lombards" zvēr. kura-
tors, zvēr. adv. V. Zāmuēls,
Teātra ielā Ns 9, nolicis

ŪTRUPI
š.g. 7. februārī, pīkst. 11 pr. pusd.

Pārdošanā nāks maksātnesp.
A./S. ,,Latvijas Privātais Lom-
bards" telpās, Teātra ielā 9, caur
pilsētas ūtrupnieku K- Urbāna
kgu, neizpirktas ķīlas pēc ķīlu
zīmēm līdz Ns 399371, sastāv, no
briljantem, zelta un sudraba
pulksteņiem, galda sudraba, dāmu
un kungu ziemas un vasaras uz-
valkiem, vieglā auto „Berliet",
šujmašīnām, harmonija, trimo
spoguļa u. t. t. Pagarinājumi
augšā minētām ķīlām netiks iz-
darīti, kādēļ ķīlas izpērkamas līdz
š. g. 6. februārim.

Šinī ūtrupē nepārdotās ķīlas
nāks otrreizējā pārdošanā augšā
minētās telpās, š. g. 14. februārī,
pīkst. 11 pr. pusd.

Zvēr. kurators, zvēr. advokāts
25465z V. Zāmuēls.

Latvijas Baltā Krusta
mantu loterijas 1930. g. 26. janv.

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnesti krituši uz šādiem num.:

4, 25, 27, 31, 37, 38, 56, 60,
62, 71, 80, 89, 104, 105, 108,
119, 132, 143, 146, 167, 183, 208,
211, 225, 228, 231, 232, 243, 250,
256, 298, 306, 340, 345, 352, 372,
387, 393, 415, 422, 424, 446, 449,
453, 460, 461, 466, 469, 490, 519,
531, 532, 545, 551, 553, 557, 572,
577, 578, 587, 601, 604, 606, 608,
619, 632, 641, 652, 662, 663, 664,
665, 685, 697, 698, 702, 717, 723,
752, 763, 776, 781, 782, 818, 821,
827, 835, 839, 858, 889, 900, 927,
946, 947, 966, 968, 975, 977, 983,
996.

1002, 12, 22, 25, 36, 46, 48,
51, 75, 92, 104, 145, 158, 180,
189, 196, 213, 226, 231, 245, 246,
250, 255, 257, 264, 272, 274, 281,
282, 306, 326, 329, 330, 332, 335,
365, 371, 407, 415, 418, 428, 431,
436, 437, 443, 449, 453, 461, 465,
481, 487, 509, 529, 533, 534, 548,
555, 556, 561, 564, 583, 585, 587,
614, 617, 627, 652, 653, 666, 688,
691, 736, 753, 754, 758, 761, 764,
768, 771, 791, 802, 804,811, 814,
818, 827, 830, 835, 843, 845, 846,
854, 856, 881, 883, 905, 906, 907,
925, 946, 947, 957, 968, 974, 978,
989, 991, 997.

2000, 14, 17, 37, 54, 58,
68, 83, 111, 118, 139, 169, 170,
173, 187, 192, 196, 197, 207, 210,

227, 228, 237, 254, 276, 277, 282,
289, 293, 309, 328, 346, 353, 357,
377, 378, 400, 423, 424, 434, 442,
457, 471, 485, 491, 508, 511, 520,
526, 527, 582, 584, 601, 604, 616,
618, 626, 628, 636, 637, 638, 642,
644, 648, 675, 678, 688, 691, 715,
727, 736, 737, 754, 771, 785, 811,
829, 830, 855, 874, 875, 886, 891,
944, 945, 948, 969, 976, 984, 996.

3004, 25, 26, 27, 32, 39,
40, 49, 53, 62, 63, 70, 87, 89,
95, 97, 133, 142, 155, 158,
167, 199,212, 216, 219, 232,244,
257, 260, 285, 286, 301, 304, 308,
322, 327, 334, 342, 353, 361, 363,
365, 370, 379, 382, 384, 386, 389,
395, 411, 412, 413, 427, 429, 435,
444, 451, 453, 456, 495, 501, 530,
547, 590, 607, 623, 624, 641, 651,
662, 665, 681, 687, 688, 707, 714,
729, 733, 746, 769, 784, 786, 788,
793, 799, 825, 835, 839, 847, 861,
874, 877, 883, 891, 896, 920, 923,
964, 967, 976, 994, 999.

Vinnesti izņemami Brīvības
ielā Ns 15, dz. 5, darbdienās no
pīkst. 17—19, viena mēneša laikā.

Valkas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks atsauc savu sludinājumu
,,Vald. Vēstn." 293. num. no
i'929. g. par Jāņa-Alfrēda Mel-
bārdis (Molbergsj pases nozau-
dēšanu, paziņo, ka minētā pase
ir atrasta un tamdēļ uzskatāma
atkal par derīgu. 25376b

Trapenes pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga paši Ne 76/07796,
izd. 1926. g. 20. febr. no Dūres
pag. valdes ar Augusta Žīgura
vārdu, zirgs pirkšanas-pārdo-
šanas ceļā pārgājis Jāņa Kraucis
īpašumā. 24579

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 1929. g.
13. martā oneideru māju uguns-
grēkā zirgu pasi Ns 588/4010,
izd. no Dunikas pag. valdes
1926. g. 29. janv. ar Margrietas
Jura m. Aigars vārdu. 24563b

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 1929. g.
13. martā Šneideru māju uguns-
grēkā zirgu pasi Ns 372/3794,
izd. no Dunikas pag. valdes
1926. g. 20. janvārī ar Miķeļa
Šneidera vārdu. 24564b

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 1929. g.
13. martā Šneideru māju uguns-
grēkā Latvijas iekšz. pasi ser. LT
Ns 006213, izd. no Dunikas pag.
valdes 1928. g. 17. martā Ns 913
ar Ķerstās Šneiders, dzim. Eg-
liens vārdu. 24565b

Dzelzceļu flrsvald.inaferiālB apoāde
pārdod raftsfoeida izsotes

1930. g. 13. februārī dažādas dzelzs skrūves — 22567 grosu.
1930. g. 13. februārī 1) dažādus spirālurbjus metālam — 2000 gab.

2) dažādas vīles — 27910 gab.
Izsoļu sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāiemaksā

5°/'drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. L 6288 25476

Pasta un telegrāfa deparf. galvenā darbnīca
izsludina 1930. g. 18. februārī,

rakstveida izsoli
uz: 1) vizuli 50 kg

2) slāpekļskābi 800 „
3) kalifoniju 3300 „
4) parafinu 2700 ,, un

1930. g. 19. februārī,

rakstveida sacensību
uz: 1) montanvasku 1500 kg

2) linu eļļu 500 „
3) parafineļļu 400 „

Izsole un sacensība notiks p. t. departamenta saimniecības
daļas 10. ist. Aspazijas bulv. Ns 15. Izsoles resp. sacensības
dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no pie-
dāvājumu kopsummas.

Komerciālie un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
komercdaļā, Vidzemes šos. Ns 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un
12.30—14. 2* L. 6260. 25474b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apsilde
ixstuāma rakstveida izsatcs

10./II. 1930. g. uz svecēm, kompozīcijas — 2500 kg.
10./II. 1930. g. ,, akmeņogļu darvu — 50000 kg.
I2./II. 1930. g. ,, 1) ugunsdrošiem ķieģeļiem — 60000 gab.,

„ 2) „ mālu — 10000 ,,
12./II. 1930. g. „ terpentīnu, I labuma — 2000 kg.
12./II. 1930. g. ,, dzensiksnām, pēc saraksta.
12./II. 1930. g. ,, gumijas izstrādājumiem, pēc saraksta.

un rakstveida sacensības:
8./II. 1930. g. ,, motoru naftu — 30000 kg.
8./I1. 1930. g. ,, cilindru eļļu, slapjtvaikam — 30000 kg.
12./II. 1930. g. ,, pārvietojamiem staru metējiem — 2 kompl.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. 25475b

^Tautas ta fotitajības ministrija
izsludina

rakstveida izsoli uz 800 kub. mtr. (apm. 82 kub. asis) bērza pirmā
labuma malkas piegādāšanu Valsts II zīdaiņu patversmei pie Grīvas.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,uz malkas piegādes izsoli 6. februārī",
iesūtāmi Tautas labklājības ministrijai Rīgā, Skolas ielā 28, dz. 4,
ne vēlāk kā līdz š. g. 6. februārim, pīkst. 11. Turpat, kā arī augš-
minētā patversmē, saņemami tuvāki noteikumi.

Pie piedāvājumu iesniegšanas jāiesniedz nodrošinājums 5%
anmērā no iesniegumā uzrādītās kopsummas. 25453x

Baldones Sēravotu direkcija
izdos š.g. 12. februārī, Rīgā, Veselības departamentā, Skolas ielā Ns 28

A. pīkst. 10, -

jautktā izsotē:
1) Baldones Sēravotu kūrmāju uz 6 gad., no š. g. 1. aprīļa.

Izsoles drošības nauda Ls 1000,—;
2) Baldones Sēravotu vasarnīcu ,,Iris" uz 6 gad., no š, g. 1. aprīļa.

Izsoles drošības nauda Ls 100,—.
B. pīkst. 12,

mutvārdu izsotē:
1) Baldones Sēravotu numurmājā istabu frizētavas ierīkošanai

uz 3 gad., no š. g. 1. aprīļa. Izsoles drošības nauda Ls 50,—;
2) Turpat istabu konditorejas un maiznīcas preču pārdotavas

ierīkošanai uz 3 gad., no š.g. 1. aprīļa. Izsoles drošības nauda Ls 50,—
Rakstiski piedāvājumi apmaksāti ar zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs ar attiecīgu uzrakstu un paziņojumi par piedalīšanos
mutvārdu izsolē, iesniedzami līdz ar nodrošinājumu līdz izsoles
sākumam par katru izsoles objektu atsevišķi.

Noteikumus un tuvākus ziņas sniedz Rīga, Veselības departa-
mentā un Baldonē, Sēravotu direkcijā darba laikā. 25451

Baldones Sēravotu direkcija.

Uzlabojums
Goļānu virsmežniecības

sludinājumā par izsoles nozīmēšanu Goļānu virsmežniecībā ,
iespiestā „V. V." š. g, 16. numurā, ir pielaista drukas kļūda;
iespiests: „5) II iec. 15. apg. A — ,,Lacijā" — šķūnis Ls 6,—",
bet jābūt: „5) II iec. 15. apg. — „Lacijā" — šķūnis Ls 6,—".

25373 Goļānu virsmežzinis (paraksts).

Latvijas akciju sabiedrības „Siemens", Rīgā.

bilance ĪOZ». £30- «ejpžcmfiri.
Aktīvs Ls Pasīvs. Ls

Inventārs 15 421,62 Akciju kapitāls . . . 100000-

Kase . . 3 852,64 Rezerves kapitāls . . 4 600 —

Bankas tekošs rēķins 41 473,94 Amortizācija .... 7 792,64
Pasta tekošs rēķins . 1243, 10 Kreditori 90

J °iH«
Saņemšanas vekseļi .137 359,68 Avansi ?_;? 69 673,96
Vērtspapīri . . 1000,— Drošības devēji . . 16 449,20
Debitori ... 599 924,05 Pārejošas summas. . 3 299,25
preces 294 873,45 Peļņa 9 611,39
Kons-ignācijas preces . ' 656,07
Avansi 1231,17
Drošības 19 119 —
Pārejošas summas . . 287,50

Ls V . 1 116 442,22 Ls . . 1 116 442,22

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1928./29. gadu.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Algas 109 825,72 Ienākumi no precēm 221 694,61
Tekoši izdevumi . . 74 532,98 Procenti 9 200,26
Nodoklis 14 117,05 Kursu starpības . . 784,04
Apdrošināšana . . . 1619, 11 Dažādi ienākumi . . 5 449,77
Procenti 10 555,46
Kursu starpības . . 806,32
Amortizācija .... 1 542,16
Dažādi izdevumi . . 14 514,49
Peļņa .... . . ? 9611,39

Ls! . .237 124,68 Ls. . . 237 124,68

25466b Valde.

Akc. sab.
Rīgas māksi, minerālūdeņi

„Vermaņa parks"

vispārēja sapulce
notiks trešdien, 1930. g. 26. febr.,
pīkst. 6 pēc pusdienas, kantora
telpās.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1928./29.g.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) Vēlēšanas.
4) Tekoši jautājumi.

Dēļ balsstiesības iegūšanas ak-
ciju vai arī deponēto akciju kvīšu
īpašnieki tiek uzaicināti priekšā
stādīt savas akcijas vai arī mi-
nētās kvītes direkcijai līdz š. g.
19. februārim. 25464z

Rīgā, 1930. g. 27. janvārī.
Direkcija.

Sv. Jāzepa biedr.

pilna sapulce
notiks š. g. 2. februārī, pīkst. 7
vak., Rīgā, m. Peldu ielā 4, II tr.

Dienas kārtība:
1) Iepriekšējās 1929. g. sapulces

protokola nolasīšana un pie-
ņemšana.

2) Revīzijas kommis. ziņojums.
3) Revīz. kommisijas vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
Ja 1930. g. 2. februārī nesanāktu

statūtos paredzētais biedruskaits,
tad otra sapulce notiks 16. febr.,
pīkst. 8 vak., ar to pašu dienas
kārtību, tanīs pašās telpās, un būs
pilntiesīga. 25456z Valde.

Būvniecības pārvalde
Brīvības ielā 37/39

izsludina

turpmāko darbu izdošanu Remeru sēravotu
iestādes vajadzībām,

š. g. lO. februārī:
1) pīkst. 11 jauktu izsoli, par alumīnija vadu un armatūras iebūvi

II kl. sēra vannu ēkā. Drošības nauda Ls 650,—.
2) pīkst. 12 sacensību, par sērūdens sildīšanas ierīces paplašinā-

šanas izbūvi. 'Drošības nauda Ls 1000,—.
3) pīkst. 13' sacensību par ogļskābes aparātu piegādi un iebūvi

ogļskābes vannu ēkā. Drošības nauda Ls 800,—.
Ar noteik. un aprēķ. var iepazīties Būvniecības pārvaldē. L 6292

Madlienas ārstu mājas s-Ja
izdos š.g. 5. februārī, pīkst. 2p. p.
Madlienas ārstu mājā

sali jauktā izsolē
Madlienas slimnīcas ēkas

būvdarbu pabeigšanu.
Ar izsoles dokumentiem var

iepazīties Madlienas pag. valdē.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
iepriekšējā drošība Ls 300,—
apmērā. 25460 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 22 28.01.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	RĪGA.���ms
	KURSI.
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.��Ȁఀ䨁ࠇ瀕刕‗东ऀ䠀ง뢂제좨ꀜĀ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


